souhaitant se lancer dans son premier commerce, un investisseur ou commerçant déjà en activité 
recherchant une opportunité de croissance externe. La boutique fonctionne avec un stock limité, permettant 
une gestion simplifiée et des besoins en trésorerie réduits. 

Points fort : 
Dépôt de garantie : 895.48Euros (Huit cent quatre-vingt-quinze euros et quarante-huit centimes) à titre de 
dépôt de garantie correspondant à un terme de loyer.

TF à la charge du bailleur

Les lieux loués seront destinés exclusivement à l'activité de bijouterie, fantaisie, soins esthétique, vente 
d'articles, cadeaux, parfumerie,